
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 187/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

    z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia Konkursu plastycznego pn. „20 lat w UE – najciekawsze 
projekty  Miasta  Lublin”,  wprowadzenia  Regulaminu  Konkursu,  powołania 
Komisji Konkursu oraz wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Konkursu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam Konkurs plastyczny pn. „20 lat w UE – najciekawsze projekty Miasta 
Lublin”,  promujący  efekty  wykorzystania  przez  Lublin  funduszy  europejskich
od momentu wejścia Polski  do Unii  Europejskiej  wśród dzieci  i  młodzieży,  zwany 
dalej „Konkursem”.

§ 2

Konkurs  zostanie  przeprowadzony  w  oparciu  o  Regulamin  Konkursu, 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3

1. Powołuję Komisję Konkursu w następującym składzie:

1) Bernadeta Krzysztofik – przewodnicząca Komisji Konkursu;

2) Grażyna Sych – zastępca przewodniczącej Komisji Konkursu;

3) Łukasz Bijas – członek Komisji Konkursu; 

4) Magdalena Skrabucha – członek Komisji Konkursu;

5) Łukasz Domszy – sekretarz Komisji Konkursu.

2. Komisja  Konkursu  działa  w  oparciu  o  Regulamin  pracy  Komisji  Konkursu, 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 22677/03/2024 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Funduszy 
Europejskich Urzędu Miasta Lublin. 

§ 5

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta 
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

                                                                                           

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu:22677/03/2024 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję Konkursu w następującym składzie:
	1) Bernadeta Krzysztofik – przewodnicząca Komisji Konkursu;
	2) Grażyna Sych – zastępca przewodniczącej Komisji Konkursu;
	3) Łukasz Bijas – członek Komisji Konkursu;
	4) Magdalena Skrabucha – członek Komisji Konkursu;
	5) Łukasz Domszy – sekretarz Komisji Konkursu.
	2. Komisja Konkursu działa w oparciu o Regulamin pracy Komisji Konkursu, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

